
JKn (BoAoBoA x raflarh3aqtriar Cy6orrqa
Vizmiivel €s Csalorndz6si X0mmun6lis l(iizuellalat Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizaciia)' Subotica
Z@A SLbotia. fQ Lazaa NBCiCa 9/2. PtB 1NA3A46

Tat.: lo24) 55.771 1 . Fd (024) 55.n-0o . a.nat: uuEva O @dawdsu 6

rJq,i..rtop

BRoJ:qtltf- g-1o1q

DANA. 011o2o 7 9

Na osnovu alana 109. stav L Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br.
124/12,14/2015,68/2015) i alana 42. slav i. tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija..
Subot ica (broj I 46l I -20 I 7 od I0-0 I .20I 7. god ine), direklor J KP "Vodovod i kanalizacija" Subotica
donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javn€ nabavke male vrednosti

OBUSTAVLJA SE se postupakjavne nabavke male vrednosti dobara
Goriva i maziva
-partija l: coriv&
-partiia 2: Ulja i maziva
-partija 3: Ulja i naziva - specijalna
(uPo9

Obrrzlorenj€

Narud;lac je dana 24.09.2019. godine doneo Odluku o pokretaniu postupka iavne nabavke
male \ redno5ti dobara, br. 45 52-2019. Goriva imazira

-partija 1: Goriva
-p.rtija 2: Uljs i maziva
-psrtija 3: Uljs i maziva - specijalna (UPOV)

-oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 09130000 - nafta i destilati
09132000 - benzin
09133000 - tedni naftni gas

09211000 ulja za podmazivanje i sredstva za
pod mazivanj e

092t I100 motoma ulja
24951000 masli imaziva

Naruailac je dana 27.09.2019. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentaciju sledeiim ponueladima: "EURO PETROL"doo Subotica; "NlS" ad Novi Sad; ''OMV
SRBIJA " doo Novi Beograd. Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu naruaioca 22 javnu
nabavku male vrednosli dobara - Goriva i mszivs -prrtija 1l Gorivaje pristiglajedna ponuda.

U Izvestaju o struanoj oceni ponuda br. 45/52-8-2019 od 08.10.2019. godine, Komisija za
javne nabavke je konstatovala sledeie:



l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

l) I',,1:rri ,r ii,\ n,,i n:'l,r\ (i:

Predmetjavne nabavke

Goriva i maziva
-partija 1: Gorivr
-partija 2: Ulja i maziv,
-partija l: Ulia i naziva - speciialn! (UPOV)

Redni broi iavne nabavke {s/52-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

7.947.000.00 dinara bez PDV-a
-Prrtija l: 6.400.000,00 dinara bez PDV-a
- Partija 2: 747.000,00 dinara bez PDV,a
- Partija 3: 800.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

tatka 25. - dobra u Planu javnih nabavki JKP ,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica za 2019. godinu, konto 513-100

Naziv i Sifra iz opsteg retnika nabavki

- 09130000 - nafta i destilati
- 09132000 - benzin
- 09133000 - relni naftni gas
- 0921 I000 - ulja za podmazivanje i sredstva za podmazivanje
- 0921 I100 - motoma ulja
- 24951000 - masti i maziva

Vrednost okvimog sporazuma o javnoj
nabavci (bez PDV-a)

Vrednost ugovora o javnoj nabavci (bez
PDV-a)

l'ir(iix I iJ :

Partija 2:

l) b ,,rlrrlil tx, r' u rlr:

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ..Euro Petrol ' doo Subolica

Pa iia l: Gotivl



4) Nazivi odnosno imena ponudaCa lije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijrnje:
l. Ponuda ponudaaa,,Euro Petrol" doo Subotica zavedena pod brojem 45/52-j-2Olg od

07.10.2019. godine, se odbija kao neprihvarljiva zbog bitnih nedosratka.
Ponudeni iznosje 6.30?.085,00 dinara bez pDV-a.
Rrzlozi odbiirnio:

Ponudad,,Euro Petrol"doo Subotica nije dokazao da ispunjava dodatni uslov - tehnidki
kapacitet kakoje trazeno konkursnom dokumentacijom. ponudaa nije dostavio lzjavu o ispunjenosti
trazenog lehnidkog kapaciteta.

5) Kriterijum za oceojivanje ponud€ je:
U predmetnom poslupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,naiIiLa
ponudena cena " podjednakim uslovima za sve ponudale

Na osnovu elana 109. stav 5. Zakona ojavnim nabavkama naruCilac utvrduje da nema obavezu
nadoknade troskova pripremanja ponude iz alana 88. siav 3. ovog zakona.

6) Razlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz alana 107. Zakona o javnim nabavkama odnosno narudilac nije

pribavio nijednu prihvatljivu ponudu zajavnu nabavku male vrednosti dobara Coriva i maziva_
partiia l: Goriva

7) tr ku JI!tih punudx:11

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l

8) Nazivi, odoosno imen, ponualaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
. NEMA,

9) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U predmelnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najriza
ponualena cena " podjednakim uslovima za sve ponudaae

Na osnovu alana 109. stav 5. Zakona ojavnim nabavkama narudilac utvrduje da nema obavezu
nadoknade troskova pipremanja ponude iz alana 88. stav 3. ovog zakona.

l0) Rszlog za obust vu postupka:

Nisu ispunjeni uslovi iz alana 107. Zakona o javnim nabavkama odnosno narudilac nije
pribavio ni jednu prihvatljivu ponudu za javnu nabavku male vrednosti dobara Goriya i maziva-
parlija 2: Ulja i mazivs.



t'kup,rn L dnctih ponudr:0

Naziv/in)e ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l

12) Nazivi, odnosno imena ponudsaa tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbiianje:. Nf,MA.

13) Kriterijum za ocenjivrtrje ponudeje:
U predmetnom posrupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnjje ponude je ,,najnizaponud€na cena " podjednakim uslovima za sve ponudaae

Na osnovu dlana I 09. slav 5. Zakona o j avnj m nabavkama narudi lac utvraluj e da nema obavezu
nadoknade trolkova pripremanja ponude iz tlana 88. srav L ovog zakona.

l4) Rrzlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz tlana l07. Zakona o javnim nabavkama odnosno naruailac nije pribavio nijednu prihvatljivu ponudu za javnu nabavku male vrednosti dobara _ Goriva i maziva-partija J:
Ulja i maziva - specijalna (UPOV).

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudat moze, preko naruaioca, podneti zahtev za zastitu prava Republilkoj
komisiji za zastiru prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanji
odluke na Portalujavnih nabavki.

r+s

fj;#iffi
o-{*:lr,'**

l


